日 調 連 発 第 ２ ６ ９ 号

令和４年１２月１２日

各土地家屋調査士会長 殿

日本土地家屋調査士会連合会長

マイナンバーカードの取得、健康保険証利用申込及び公金受取口座登録の促進

について（依頼）

標記について、法務省民事局民事第二課から別添のとおり依頼がありました。

つきましては、マイナンバーカードの更なる取得促進等につきまして、貴会会員に周知いた

だきますようお願いします。

なお、呼び掛けに当たっては、チラシやリーフレット等を活用願います。

	2022R269
	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	h